

Pepparkaksruta med Lingonglasyr

Pepparkaksruta med Lingonglasyr

ARTIKELNR

5094 (Mellan)

VARUMÄRKE

GRAYS BAKERY

FÖRPACKNINGSGRÖD.

16x95g

UPPGIFTSÄMÄNARE

Grays Bakery AB



Ingredienser

Muffinsmix (Socker, VETEMJÖL, potatisstärkelse, HELÄGGSPULVER, ÄGGULEPULVER, modifierad stärkelse E1414, bakpulver (E450, E500), druvsocker, salt, arom (vanillin).), vatten, rapsolja, FÄRSKOST, florsocker (socker, potatisstärkelse), muffins koncentrat grays (VETEMJÖL, socker, modifierad stärkelse E1414, VASSLEPULVER (MJÖLK), salt, vegetabiliskt olja (raps), bakpulver (E450, E500), emulgeringsmedel E471, ÄGGVITEPULVER, arom, stabiliseringsmedel E415, färgämne E160a, mjölbehandlingsmedel E300.), muffinsmix choklad (Socker, VETEMJÖL, kakaopulver fettreducerat (4%), kakao (3,3%), VASSLEPULVER (MJÖLK), bakpulver E450, E500, modifierad stärkelse E1422, salt, VETEGLOTEN, emulgeringsmedel (E481, E475, E471), stabiliseringsmedel E466, E412, stärkelse, aromer), GRÄDDE, lingon, socker, kanel, vaniljarom (Sötningsmedel E420, vatten, etylalkohol, aromer.), modifierad potatisstärkelse, modifierad stärkelse, ingefära, kryddnejlika, rösockersirap, mjölksyrakultur. 2.3% Lingon ursprung Sverige.

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Sverige

Marknadsbudskap

Mjuk och saftig pepparkaka med en frisk och syrlig lingonglasyr.

Dabas produktklassificering

205112436493 / Djupfryst -- Desserter/Mellanmål --
Övrig dessert -- Övrig dessert

Märkning

- Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:
- Ansvarsfull antibiotikaanvändning - kött och mjölk, 11398, Bas
 - Ansvarsfullt producerad fodersoja, 11113, Avancerad
 - Betesdrift - mjölk, 10429:1, Bas
 - Foder utan GMO-innehåll, 10422:3, Spjutspets
 - GMO-fri vara, 10887:1, Bas
 - Grovfoder till kalvar - nötkött och mjölk, 11385, Bas
 - Hälsoövervakning och förebyggande djurhälsa - mjölk, 11449, Bas
 - Information om råvarans ursprung - mjölk och ägg, 11450, Bas
 - Information om råvarans ursprung - vegetabilier, 11536, Bas
 - Information om råvarans ursprung - vegetabilier, 11536, Bas
 - Information om ursprung - sammansatta produkter mjölk och ägg, 10889:1, Avancerad
 - Mer hållbart producerad fodersoja, 11113:1, Bas
 - Operativa ingrepp med bedövning - nötkött och mjölk, 10916:4, Bas
 - Operativa ingrepp med bedövning och smärtlindring - nötkött och mjölk, 11393, Avancerad

[Visa leverantörsförsäkr](#)

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Tillagad
Bas	Per 100 gr
Energi:	1504 kj
Energi:	359 kcal
Fett:	20 g
- Varav mättat fett:	3,7 g
Kolhydrat:	41 g
- Varav sockerarter:	27 g
Protein:	4,2 g
Salt:	0,76 g

Allergener

Vete	Innehåller ⓘ
Ägg	Innehåller ⓘ
Mjölk	Innehåller ⓘ

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Förvaring

Temperatur	Min: -26 °C
(°C):	Max: -18 °C

Basnivå • GTIN 07393697050919

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07393697050919
Målmarknadsområde:	Sverige
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Ingår i:	4 st Mellannivåförpackningar 07393697050940

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Pepparkaksruta med Lingonglasyr
Produktnamn:	Pepparkaksruta med Lingonglasyr
Varumärke:	GRAYS BAKERY
Förpackningsstorlek:	16x95g

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:	Mjuk och saftig pepparkaka med en frisk och syrlig lingonglasyr.
------------------	--

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2018-08-29
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2018-08-29

Första leveranstidpunkt: 2018-08-30

Artikel lanseringstidpunkt: 2018-08-31

SÄSONG

Är artikeln en säsongsvara: Nej

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod: 10000245

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

Muffinsmix (Socker, VETEMJÖL, potatisstärkelse, HELÄGGSPULVER, ÄGGULEPULVER, modifierad stärkelse E1414, bakpulver (E450, E500), druvsocker, salt, arom (vanillin).), vatten, rapsolja, FÄRSKOST, florsocker (socker, potatisstärkelse), muffins koncentrat grays (VETEMJÖL, socker, modifierad stärkelse E1414, VASSLEPULVER (MJÖLK), salt, vegetabiliskt olja (raps), bakpulver (E450, E500), emulgeringsmedel E471, ÄGGVITEPULVER, arom, stabiliseringsmedel E415, färgämne E160a, mjölbehandlingsmedel E300.), muffinsmix choklad (Socker, VETEMJÖL, kakaopulver fettreducerat (4%), kakao (3,3%), VASSLEPULVER (MJÖLK), bakpulver E450, E500, modifierad stärkelse E1422, salt, VETEGLUTEN, emulgeringsmedel (E481, E475, E471), stabiliseringsmedel E466, E412, stärkelse, aromer), GRÄDDE, lingon, socker, kanel, vaniljarom (Sötningsmedel E420, vatten, etylalkohol, aromer.), modifierad potatisstärkelse, modifierad stärkelse, ingefära, kryddnejlika, rörsockersirap, mjölksyrakultur. 2.3% Lingon ursprung Sverige.

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland: Sverige

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: -18 °C

Lägsta förvaringstemperatur: -26 °C

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

SKATT

Skattesats 12%

Skattetyper: Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Förpackningsvikt: 200 gram

Förpackningsmaterial:

- Wellpapp
- Vikt: 200 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 1720 gram

Jämförmängd färdigvara: 1520 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttvara: Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:

1520 gram

MÅTT

Artikelns bredd:

310 mm

Artikelns djup:

310 mm

Artikelns höjd:

59 mm

Mellannivå • GTIN 07393697050940

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07393697050940
Leverantörens artikelnummer:	5094
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	4 st Basnivåförpackningar 07393697050919
Ingår i:	24 st Toppnivåförpackningar 07393697050957

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Pepparkaksruta med Lingonglasyr
Produktnamn:	Pepparkaksruta med Lingonglasyr
Varumärke:	GRAYS BAKERY
Förpackningsstorlek:	64x95g

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	5094
-----------------------------	------

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:	Mjuk och saftig pepparkaka med en frisk och syrlig lingonglasyr.
------------------	--

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2018-08-29
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2018-08-29
--------------------------	------------

Första leveranstidpunkt:	2018-08-30
--------------------------	------------

Artikel lanseringstidpunkt:	2018-08-31
-----------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000245
--------------------	----------

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:	-18 °C
------------------------------	--------

Lägsta förvaringstemperatur:	-26 °C
------------------------------	--------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	EAN 13
---------------	--------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Låda
-------------------------	------

Förpackningsvikt:	800 gram
-------------------	----------

Förpackningsmaterial:	- Wellpapp - Vikt: 800 gram
-----------------------	---

VIKT

Artikelns bruttovikt:	7680 gram
-----------------------	-----------

Jämförmängd färdigvara:	6080 gram
-------------------------	-----------

Jämförmängd kod:	Per kilogram
------------------	--------------

Variabelmåttssvara:	Nej
---------------------	-----

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	6080 gram
----------------------	-----------

MÅTT

Artikelns bredd:	310 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	310 mm
-----------------	--------

Artikelns höjd:	235 mm
-----------------	--------

Toppnivå • GTIN 07393697050957

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07393697050957
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	24 st Mellannivåförpackningar 07393697050940

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Pepparkaksbit med lingonglasyr
Varumärke:	GRAYS BAKERY

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2018-08-29
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2018-08-29
Första leveranstidpunkt:	2018-08-30
Artikel lanseringstidpunkt:	2018-08-31

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000245
--------------------	----------

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: -18 °C

Lägsta förvaringstemperatur: -26 °C

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Förpackningsvikt: 800 gram

Förpackningsmaterial:

- Wellpapp
- Vikt: 800 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 185120 gram

Variabelmåttvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1200 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet

24 toppförpackningar i höjd

PACKMÖNSTER

Antal per lav:

6 st

Antal ingående lav:

4 st

Grays Bakery AB

ORG. NR.

556487-9442

TELEFON

08-7159520

ADRESS

Sprängarvägen 13-17, 132 38, Saltsjö-Boo

GLN

7393697000006

E-POST

info@graysbakery.se

<http://www.graysbakery.se>